
Jfío

REG č.
Q>
>
»

::
uZX-C
J
1
1

■i

flZ

10 
>w 5
»O 5 
O £  
e>

O
TO j?
£  U  O  <6 
O

<
E=>
N

O
M-
O

/ ? o

Ml ■ .  ■«■!! ■ ■»! ———ar—i

ERV
Evropská pojišťovna

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě 
BusinessTravel

číslo pojistné sm louvy: 2000201132 
kontrolní číslo: 5537 

kód d istribu tora : A0900

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. ERV Evropská pojišťovna, a. s.

sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
IČ: 49240196
zastupuje: Ing. Irena Filipová, prokurista Ing. Mgr. Václav Urbanec, prokurista
(dále jen "p o j is t i te l" )

1.2. Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i,
sídlo: Přátelství 815/109, 104 00 Praha 22 -  Uhříněves
IČ: 00027014
zastupuje: Doc. Ing. Petr Homolka, CSC., Ph.D., ředitel
(dále jen "pojistník")

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a českými Pojistnými 
podmínkami PP-BTI-2007 (dále jen  „po jis tné  podm ínky"), které obsahují podrobnosti o rozsahu pojištění včetně 
pojistného plnění, výlukách a postupech při škodné události.

2.2. Pojistník potvrzuje, že má pojistný zájem na životě, zdraví a m ajetku pojištěných osob a že pojištěné osoby seznámí 
s pojistným i podmínkami.

3. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

3.1. Počátek pojištění: 1.10.2020 
Konec pojištění: 30.9.2021

3.2. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, neoznámí-li jedna ze smluvních stran straně druhé 6 týdnů před 
uplynutím  doby trvání pojištění, že nemá na dalším trván í pojištění zájem.

4. POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBEZPEČÍ
4.1. Touto pojistnou smlouvou se sjednává pojištění pro nahodilé události, které jsou blíže určené v pojistných 

podmínkách a souvisejí s cestováním pojištěných osob, mezi něž jsou zahrnuti zaměstnanci pojistníka a /  nebo 
osoby vyslané pojistníkem na zahraniční cestu, přičemž ty to  nahodilé události nastaly v době trvání pojištění a je  
s nim i spojen vznik povinnosti pojistite le poskytnout pojistné plnění.

4.2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 5 té to  pojistné sm louvy a blíže specifikovaná 
v pojistných podmínkách.

4.3. Oprávněnou osobou je  osoba, které dle pojistných podmínek vznikne právo na pojistné plnění.

5. ROZSAH POJIŠTĚNÍ
5.1. Pojištění poskytuje pojistnou ochranu na cestách z České republiky do zahraničí a při pobytu v zahraničí. Níže 

uvedené lim ity  pojistného plnění představují nejvyšší možné plnění za jednu nebo všechny pojistné události, jež 
nastanou během jedné zahraniční cesty.

Evropa (Kč) Svět (Kč)

A Léčebné výlohy Léčebné výlohy 20 000 000 30 000 000
Zubní ošetření 40 000 40 000
Fyzioterapie 120 000 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 40 000 2)
Psychologická pomoc 40 000 40 000

B Asistenční služby Aktivní asistence neomezeno neomezeno
Převoz, přeložení a repatriace 3 000 000 6 000 000
Převoz tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000
Náklady na pohřeb 150 000 150 000
Zajištění prověřené krve ano ano
MediCall ano ano

G Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 6 000 000 6 000 000
Škoda na majetku 3 000 000 3 000 000
Právní zastoupení 200 000 200 000
Záloha na kauci 200 000 200 000
Přivolaná osoba 20 000 20 000

1/2



ERV COVID Znemožnění návratu (COVID-19) -  
náhradní ubytování
Znemožnění návratu (COVID-19) -  
náhradní doprava

15 000 9)

15 000 9)

15 000 9)

15 000 9)

Zimní sporty Zimní sporty včetně odpovědnosti za 
škodu

ano ano

P o jis tn é  na osobu a den : 4 5 ,00 8 5 ,00
P o jis tn é  na osobu na 9 0 -1 3 0  dn í: 4  5 5 0 ,0 0 8 4 5 0 ,0 0

P ozn á m ky  (dílčí plnění):
1) 2 000 Kč za den
2) 4 000 Kč za den 
9) spoluúčast 20%

6.

6.1.

6.2.

6.3.

7.
7.1.

8.

8.1. 
8.1.1. 
8.1.2.
8.1.3.

8.2.

POJISTNÉ
Pojistné uvedené v bodě 5 se platí předem formou zálohy. Splátky zálohového pojistného jsou stanoveny v těchto 
termínech a výši:

1.10.2020 Převod nevyčerpané zálohy z m inulého období 13 720,00 Kč

Bude-li zaplacená záloha na pojistné vyčerpána, je  pojistník povinen uhradit na základě písemné výzvy pojistitele 
další zálohu.
Nebude-li zaplacená záloha na pojistné vyčerpána, převede se nevyčerpaná částka pojistného na další pojistný rok; 
v případě zániku pojištění bude tato částka vrácena pojistníkovi.

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ
Pojistník je  povinen ohlásit pojistite li pracovní cestu před je jím  uskutečněním, a to e lektronicky na Stánkách 
pojistitele v sekci Nahlásit cestu, nebo telefonicky; pokud tak  neučiní, pojištění jednotlivé cesty nevznikne.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojistník potvrzuje, že
mu byly před uzavřením pojistné sm louvy poskytnuty předsmluvní informace ke sjednávanému pojištění
převzal pojistné podmínky a před uzavřením pojistné sm louvy byl seznámen s je jich  zněním
byl informován ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu 
přístupu k osobním údajům, jakož i o dalších právech dle tohoto nařízení.
Tento dodatek s lo u ž í z á ro ve ň  ja k o  p o jis tk a  a vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

Ing. Irena Filipová Doc. Ing. Petr Homolka, CSc., Ph.D. 
ředitel

Ing. Mgr. Václav Urbanec 
prokur! sta

2/2


